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MIXOLOGÍA

MEZCALITA DE KIWI (250 ML)

Mezcal Unión Joven | $500

Jugo de lima y concentrado de kiwi.

Mezcal, kiwi and lime juice.

CHAK JA’ (480 ML)

Mezcal Unión | $460

Jugo de sandía, jengibre, y agua tonica

Watermelon juice, ginger and tonic water

CHABLÉ JULEP (420 ML)

Tequila Dobel Diamante | $500

Jugo de lima, miel de agave, agua mineral y 

una pizca de azúcar de jamaica.

Lemon juice, agave syrup, sparkling 

water and a pinch of hibiscus sugar.

TAMARINDO TENNESSEE (250 ML)

Jack Daniel’s  | $415

Tamarindo con un toque de jengibre 

y jugo de naranja.

Tamarind with ginger and orange juice.

MEZCALITA DE FRUTOS ROJOS (250 ML)

Mezcal Unión Joven | $455

Shrub de frutos rojos, toronja y licor de chile.

Red berries shrub, grapefruit and chili pepper liqueur.

PASSION MULE (325 ML)

Mezcal Unión | $415

Infusionado con chipotle ahumado, toque ácido 

de maracuyá y cerveza de jengibre Infused with

smoked chipotle, passion fruit and ginger beer.

NÁUFRAGO (325 ML)

Tequila Don Julio Blanco | $315

Horchata de coco casera con jarabe de canela y licor de

chile.

Coconut homemade horchata with

cinnamon syrup and chili pepper liqueur.

ALMIRANTE (325 ML)

Ron Flor de Caña 7 años  | $400

Puré de mango a la parrilla, limon y licor de cassis.

Grilled mango puree, lime and cassis liqueur.

ENGLISH WATER (480 ML)

Tanqueray Ten | $500

Macerado con guayaba, té de manzanilla, 

bíter de cardamomo y agua tónica.

Guava, chamomile tea, tonic water 

and cardamom bitter.

*Todos los precios incluyen el 16% de I.V.A. Los precios son en 

pesos mexicanos./*Prices in pesos, 16% tax included.

*La medida de nuestros destilados son de 60 ML.



MORA AZUL & ZARZAMORA

Mora azul, zarzamora, lima y licor de naranja.

Blue berries and black berries, lemon and orange liqueur.

MARGARITA COLADA

Crema de coco, jugo de piña, licor de almendra y 

bíter de chocolate.

Coconut cream, pineapple juice, almond liqueur 

and chocolat bitter.

MANGO & JENGIBRE

Mango, lima, licor de chile y jarabe de jengibre.

Mango, lemon, chili pepper liqueur and ginger.

MARGARITA A LAS BRASAS

Piña tatemada, jugo de limón y licor de naranja.

Roasted pineapple with lime and orange liqueur.

TAMARINDO & JALAPEÑO

Tamarindo, licor de chile y chile jalapeño.

Tamarind, chili liqueur and jalapeño pepper.

JAMAICA & MARACUYÁ

Maracuyá, jamaica y lima.

Passion fruit, hibiscus and lemon.

FRESA Y MANDARINA

Fresa, mandarina y rebanadas de chile jalapeño.

Strawberry, tangerine and jalapeño slices.

BLACK RITA

Jugo de toronja, limon, jarabe de jengibre y carbón activado.

Grapefruit juice, lime, ginger syrup and activated charcoal.

MARGARITAS
(250 ML) $500

Preparadas con Tequila Dobel Diamante 

Prepared with Tequila Dobel Diamante

*Todos los precios incluyen el 16% de I.V.A. Los precios son en 

pesos mexicanos./*Prices in pesos, 16% tax included.

*La medida de nuestros destilados son de 60 ML.



CLÁSICOS

LEMON DROP (150 ML)

Stolichnaya Vodka | $265

Jugo de limón y un toque de azúcar.

Lime juice and a touch of sugar.

DAIQUIRI (420 ML)

Ron Matusalem Clásico  | $290

Clásico coctel cubano a base de jugo de limón.

Classic lime juice-based Cuban cocktail.

MOJITO (325 ML)

Ron Matusalem Clásico  | $305

Jugo de limón, menta fresca y agua mineral.

Lime juice, fresh mint and soda.

PIÑA COLADA (420 ML)

Ron Matusalem Clásico  | $290

Crema de coco, jugo de piña natural y leche evaporada.

Coconut cream, natural pineapple juice and evaporated milk.

APEROL SPRITZ (360 ML)

Aperol  | $345

Con agua mineral y vino espumoso.

With sparkling water and sparkling wine.

BLOODY MARY (325 ML)

Stolichnaya Vodka | $305

Jugo de tomate, limón y mezcla de salsas.

Tomato juice, lime juice and mixture of sauces.

COSMOPOLITAN (150 ML)

Stolichnaya Vodka | $400

Jugo de limón, jugo de arándano y licor de naranja.

Cranberries juice, lime and orange liqueur.

MARTINI CLASICO (150 ML)

Stolichnaya ó Beefeater | $400

Tradicional Martini a base de vodka o ginebra 

con un ligero toque de Vermouth.

Traditional Martini based on vodka or gin 

with a light touch of Vermouth.

*Todos los precios incluyen el 16% de I.V.A. Los precios son en 

pesos mexicanos./*Prices in pesos, 16% tax included.

*la medida de nuestros destilados son de 60 ML.



MOCKTAILS

$220

MARGARITA DE CÍTRICOS (250 ML)

Mandarina, toronja y lima con un toque de cardamomo.

Tangerine, grapefruit and lemon with a touch of cardamom.

PIÑADA CHABLE (420 ML)

Crema de coco, agua de coco, jugo de piña fresco y cacao.

Coconut cream and coconut water, fresh pineapple juice and cacao.

NEGRONI (120 ML) $265

Ginebra sin alcohol, Campari sin alcohol, Vermouth Rosso sin alcohol.

Runnegth, Campari, Vermouth Rosso non-alcoholic.

APEROL SIN ALCOHOL (360 ML) $265

Vino blanco sin alcohol y refresco de limón.

Non-alcoholic white wine and lime soda.

GIN TONIC (480 ML) $265

Ginebra sin alcohol, mix de moras, agua tónica.

Non-alcoholic gin, mixed berries, tonic water.

ICE TEA CHABLÉ (420 ML) $145

MANANTIAL DE FLORES

Té verde, rosas, flores y limoncillo con una mezcla

de moras frescas.

Green tea, roses, flowers and

lemongrass with a fresh berries mix.

TISANA DE MORAS

Moras azules, bayas de sauco y flor de jamaica

con miel de abeja y un

toque de cítricos.

Blue berries, elderberries and

hibiscus flowers with honey and a touch of

citrus.

FRESCURA MARROQUI

Té verde y menta con cacao. Green tea

and mint with cocoa.

SOFT DRINKS / RERESCOS $115

Coca Cola (355ml)

Cola Cola Light (355ml)

Coca Zero (355ml)                                                                                                         

Sprite (355ml)

Sprite Zero (355ml)

Squirt (355ml)     

Mundet (355ml)

Fanta (355ml)

Limonada /Lemonade (355ml)

Naranjada /Orangenade (355ml)

Agua del día / Water of the day 

(355ml) 

BOTTLES  OF WATER / BOTTELLAS DE AGUA  

$185 

Hethe con gas / Sparkling water (750 ml) 

Hethe sin gas / Still water (750 ml)

*Todos los precios incluyen el 16% de I.V.A. Los precios son en 

pesos mexicanos./*Prices in pesos, 16% tax included.

*la medida de nuestros destilados son de 60 ML.



TEQUILA
(SHOT 60ML)

$1690

$1310

$2140

*Todos los precios incluyen el 16% de I.V.A. Los precios son en 

pesos mexicanos./*Prices in pesos, 16% tax included.

*la medida de nuestros destilados son de 60 ML.

BLANCO

Casa Dragones Blanco 

Don Julio Blanco

Herradura Blanco

Maestro Tequilero Blanco

José Cuervo Tradicional Plata 

Centenario Plata

Tres generaciones Plata

Santanera Orgánico Blanco 

Clase Azul Plata

José Cuervo Reserva de la Familia Platino 

Casa Dragones Joven

Casa Pecados Blanco

Tequila 7 machos

Círculo Blanco

Tequila ancestral

$635

$330

$325

$300

$225

$225

$305

$880

$1210

$420

$1735

$700

$300

$695

$800

REPOSADO

Clase Azul Reposado

José Cuervo Reserva de la Familia Reposado 

Don Julio Reposado

Maestro Tequilero Reposado

1800 Reposado

Herradura Reposado 

Centenario Reposado

José Cuervo Tradicional Reposado 

Tres Generaciones Reposado

Casa Pecados Reposado

Círculo Reposado

Komos Rosa Reposado

$1350

$535

$380

$310

$330

$335

$225

$240

$450

$675

$950

$640

CRISTALINO

Komos Cristalino Añejo                              

Tres Generaciones Añejo Cristalino 

1800 Cristalino

Don Julio 70 Cristalino 

Maestro Dobel Diamante

Maestro Dobel 50 Cristalino

Clase Azul Gold Joven

$800

$400

$415

$500

$365

$1255

$1050

AÑEJO

Don Julio 1942 Añejo 

Don Julio Añejo

Herradura Añejo

Maestro Tequilero Añejo 

Tres generaciones Añejo 

1800 Añejo

Centenario Añejo

Clase Azul Añejo

Círculo Joven

$1245

$450

$395

$390

$350

$380

$310

$3900

$790

EXTRA AÑEJO

Herradura Selección Suprema Extra-Añejo

José Cuervo Reserva de la Familia Extra Añejo

Don Julio Real



Sotol Coyote Chihuahua Joven 

Pox Siglo Cero

Raicilla Saité

Tuxca Insecto

Sotol Víbora

Sotol Chonteco

Bacanora Agua Miel 

Bacanora Pascola

Charanda Sol Atarasco

Gin Gracias a Dios 

Gin Armónico Seco 

Gin Clásica Condesa 

Gin Galénico

Vodka 1553 Infusión Pepino 

Whisky Juan del campo

Whisky Abasolo

Caballito Cerrero 46°

Caballito Cerrero Reposado

Sotol oro de Coyame

$350

$275

$400

$625

$370

$350

$420

$400

$290

$505

$360

$370

$320

$320

$365

$360

$600

$680

$350

MEXICAN DISTILLED SPIRITS
(SHOT 60ML)

Zacapa ambar

Zacapa XO 

Zacapa 23

Matusalem 23

Matusalem clásico

Aconte 7 años

Plantation Rum Original Black 

Flor de caña 7 años

Flor de caña 18 años

La Gloria Añejo

Malibu

Havana 7 años

Barcardi Blanco 

Pacto Navio

Dead head de chocolate

$350

$1040

$490

$435

$250

$410

$310

$250

$375

$280

$225

$235

$215

$370

$380

RUM
(SHOT60ML)

JW Blue Label

JW Gold Label $570

JW Black Label $645

JW Red Label $300

Buchanan’s Red Seal $860

Buchanan’s Master $375

Buchanan’s 12 años $430

Buchanan’s 18 años $800

Chivas Regal 18 años $825

Chivas Regal 12 años $350

Monkey Shoulder $400

Old Parr 12 años $320

WHISKEY
(SHOT60ML)

*Todos los precios incluyen el 16% de I.V.A. Los precios son en 

pesos mexicanos./*Prices in pesos, 16% tax included.

*La medida de nuestros destilados son de 60 ML.

$1875



SINGLE MALT
(SHOT 60ML)

Glenfiddich 15 $645

Glenlivet 18 años

Glenlivet 15 años $750

Macallan 15

Macallan Ambar $650

Macallan 12 $775

Glenlivet $400

Glenmorangie 12 años $505

Glenmorangie 10 años $400

Glen Grant 10 años $350

Glen Grant $350

Macallan 18 $1950

AMERICAN WHISKEY
(SHOT60ML)

Gentleman Jack $420

Maker’s Mark $310

Wild Turkey (RYE) $250

Jack Daniel’s $275

COGNAC
(SHOT60ML)

Henessy VSOP $765

Henessy Very Special $525

Remy Martin VSOP $525

Martell XO

Martell VSOP $595

BRANDY
(SHOT60ML)

Carlos I $350

Torres 20 $420

Torres 15 $270

Torres 10 $230

*Todos los precios incluyen el 16% de I.V.A. Los precios son en 

pesos mexicanos./*Prices in pesos, 16% tax included.

*La medida de nuestros destilados son de 60 ML.

$1055

$1125

$1960



VODKA
(SHOT60ML)

Stolichnaya Elite $500

Tito’s $345

Belvedere $415

Grey Goose $400

Absolut Elyx $360

Absolut Blue $250

Ketel One $280

Stolichnaya

Drako de maíz

$250

$300

GIN
(SHOT60ML)

Monkey 47 $785

London °1 $530

Citadelle Reserva $550

Citadelle $290

Martin Miller’s $530

Gin Mare $500

Beefeater 24 $500

Beefeater $350

Tanqueray Ten $450

Tanqueray $350

Bulldog $390

Hendrik’s $500

Bombay Sapphire $420

Boodles $400

The Botanits $450

Malfi

Palmar de frutos rojos

Condesa de Xoconostle  

y azar

$450

$350

$370

BEER

Corona (355 ml)

Modelo Especial (355 ml)

$150

$150

Negra Modelo (355 ml) $150

Pacífico (355m)

Victoria (355m)

$150

$150

Allende Ale Golden (355 ml)

Allende Ale Brown (355ml)

Santanera Premium Lager (355 ml)

$240

$240

$240

Stella Artois (330 ml)

Corona Cero (355 ml)

$190

$150

*Todos los precios incluyen el 16% de I.V.A. Los precios son en 

pesos mexicanos./*Prices in pesos, 16% tax included.

*La medida de nuestros destilados son de 60 ML.



MEZCAL
(SHOT60ML)

OAXACA

*Todos los precios incluyen el 16% de I.V.A. Los precios son en 

pesos mexicanos./*Prices in pesos, 16% tax included.

*La medida de nuestros destilados son de 60 ML.

Quiéreme Mucho Cuishe 

Quiéreme Mucho Tobalá 

Quiéreme Mucho Espadín

Quiéreme Mucho Tepextate

El Agua que Ataranta Madre Cuixe 

El Agua que Ataranta Pechuga

Cuish Agave Cuishe 

Cuish Tobaziche

Bruxo No. 4

Bruxo Espadín No. 1 

Amantes Joven

Amaras

400 Conejos Reposado

400 Conejos Espadín

Gracias a Dios Espadín 

Gracias a Dios Tobalá 

Unión Joven

Espíritu Lauro Jabalí

Espíritu Lauro Tepextate 

Espíritu Lauro Mexicanito

Koch Ensamble Koch 

Tobasiche

Fane Kantzini Chato

Fane Kantzini Pelón Verde

Macho Silvestre Espadín

Almas Triunfantes Tepextate

$620

$825

$610

$610

$600

$500

$600

$550

$550

$400

$430

$430

$430

$375

$375

$825

$375

$870

$600

$870

$585

$680

$825

$870

$350

$600

$825

$1050

$1350

DURANGO

Burrito fiestero

Lágrimas de Dolores I Gok

Lágrimas de Dolores Masparillo 

Lineal Durrangensis

Clase Azul 

$315

$665

$730

$680

$2690

PUEBLA

Rayo Seco Cachetón $880

MICHOACÁN

La Remilgosa Bruto $610

GUERRERO

Agua Dulce Sacatoro

Clase Azul

$480

$2690

SAN LUIS POTOSÍ

Agua Dulce Cimarrón $450

The Lost Explorer Espadín 

The Lost Explorer Tobala

The Lost Explorer Salmiana
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